



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

17.12.2024





Ali Erbaş: İslam'ın hayat tasavvuru bütün insanlık için kurtuluş reçetesidir

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "44. İl Müftüleri İstişare Toplantısı"na katıldı. Burada konuşan Erbaş, şunları dile getirdi: "Emperyalist emellerle zulüm ve şiddet körüklenerek yeryüzü masumlar için zindana dönüştürülmüş. Filistin'i görüyoruz, Suriye'yi görüyoruz. Bugün insanlığın en büyük sorunu, varoluşun hikmetini kaybetmesidir, hayatın anlamının unutulmasıdır. İnsanlığın en temel ihtiyacı olan güven, adalet ve merhametten uzaklaşmış olmasıdır. İnsanlık tam anlamıyla bir ahlak ve medeniyet krizi yaşamaktadır. Çağın sorunlarına **İslam** düşüncesinden çözümler

üreterek, **İslam**'ın varlık ve hayat anlayışını insanlıkta buluşturacak çalışmalar yapılması önem arz etmektedir. **İslam**'ın inanca, bilgiye, bilince ve güzel ahlaka dayalı hayat tasavvuru, bütün insanlık için kurtuluş reçetesi olacaktır." Cevdet Yılmaz da, "İrkçılığın, yabancı düşmanlığının körüklendiği, popülist söylemlerin siyaseti egemenliği altına aldığı bir dönemde Türkiye'nin tavrı insanlığa örnek olmuştur. Tarihin doğru tarafında durduğumuz, son günlerde yaşadığımız gelişmelerle ortaya çıkmıştır. Sabredenler, zafere kavuşmuşlardır" diye konuştu. Yılmaz ve Erbaş toplantının ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ana binasında bulunan sergiyi de gezdi.



Şam'da bayrağımız barışın simgesidir

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "12 yıl aradan sonra Şam Büyükelçiliğimizde dalgalanan bayrağımız bölgede barış ve iş birliğini tesis etme yönündeki kararlılığımızı göstermektedir. Türkiye olarak yeni dönemde de ihtiyaç duydukları her konuda Suriyeli kardeşlerimize gereken desteği vereceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nda düzenlenen '44'üncü İl Müftüleri İstişare Toplantısı'nda konuştu.

Bugün dünyada **İslam**'a ve **Müslümanlara** karşı, **İslam** karşıtı akımlarla beraber büyük bir karalama kampanyası yürütüldüğünü aktaran Yılmaz, "**İslamofobi** adı altında küresel bir nefret dili oluşturuluyor. Unutmayalım ki **İslamofobi** sadece bir nefret kampanyası değil; aynı zamanda bir ayrıştırma ve bölme çabasıdır."

açıklamasında bulundu.

SURİYE FARKLI BİR DÖNEME GİRMIŞTİR

Suriye'deki gelişmelere değinen Yılmaz, "Tarihin doğru tarafında durduğumuz son günlerde yaşadığımız gelişmelerle ortaya çıkmıştır, sabredenler zafere kavuşmuşlardır. Çok şükür, Suriye halkının büyük mücadelesi ile Suriye bugün farklı bir döneme girmiştir. Bugün de huzurun ve barışın hâkim olduğu, farklı din ve mezhep mensuplarıyla farklı etnik grupların yan yana yaşadığı ve

komşuları için istikrarsızlık üretmeyen bir Suriye tesis edilmesini arzu ediyoruz." diye konuştu.

YENİ ÇATIŞMALARA KARŞI UYARI

Suriye'nin kendi içinde huzuru yakaladığını, bölgenin de huzuruna katkısı olan bir Suriye arzu ettiklerini belirten Yılmaz, şöyle konuştu: "Birileri Suriye'deki insanları yeniden çatıştırmaya gayret edebilir, buna karşı çok uyanık olmamız lazım. Hangi dinden olursa olsun, hangi etnik kimlikten olursa olsun bütün Suriyelilerin

barış içinde, huzur içinde yaşadığı bir siyasi yapının bir an önce teşekkül etmesini temenni ediyoruz ve Türkiye olarak da bunun için her türlü gayreti göstermeye devam edeceğiz. 12 yıl aradan sonra Şam Büyükelçiliğimizde dalgalanan bayrağımız bölgede barış ve iş birliğini tesis etme yönündeki kararlılığımızı göstermektedir. Türkiye olarak yeni dönemde de Suriye halkının yanında olmayı sürdüreceğiz. İhtiyaç duydukları her konuda Suriyeli kardeşlerimize gereken desteği vereceğiz."

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI YILMAZ: SURIYE HALKININ YANINDA OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Türkiye olarak yeni dönemde de Suriye halkının yanında olmayı sürdüreceğiz" dedi.

DİYANET İşleri Başkanlığı 44. İl Müftüleri İstişare Toplantısı'nın açılış programında konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, **Diyanet İşleri Başkanlığı** hizmetlerini değerlendirmek ve dönüşen dünya şartlarına uygun hizmetler yapabilmek maksadıyla gerçekleştirilen toplantının hayırlara vesile olmasını temenni etti. **"İSLAM'IN RAHMET YÜKLÜ MESAJLARINI İNSANIMIZA ULAŞTIRMANIN GAYRETİ İÇİNDESİNİZ"**

İl müftülerinin ve hademe-i hayrat olarak **camilerde** görev yapan hocaların yüce dinimiz **İslam**'ın hakikatlerini öğreten nebiler yolunun varisleri olduğuna dikkat çeken Yılmaz, "Dolayısıyla işiniz büyük sorumluluk gerektiren, meşakkatli ancak çok yüce bir meslektir. Türkiye'nin dört bir tarafında hastanelerden KYK yurtlarına, engelli kardeşlerimizden bağumlulara, okullardan iş yerlerine kadar pek çok yerde **İslam**'ın rahmet yüklü mesajlarını insanımıza ulaştırmanın gayreti içindedir. **Diyanet** teşkilatımız salgın döneminden yaşadığımız acı deprem hadisesine milletimizin her anında hep yanında olmuştur" ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanlığınun dijital mecralar, **Diyanet TV** ve **Diyanet Radyoları** aracılığıyla din-i mübin-i **İslam**'ı millete ve tüm insanlığa anlatma çabası takdirle takip ettiklerini ifade eden Yılmaz, "Dinimizi istismar etmeye, değerlerimizi yozlaştırmaya, aile yapımıza zarar vermeye çalışan akımlara karşı bilgiyle ve hikmetle mücadele etme vazifesiz de günümüzde son derece önemli hale gelmiştir. Bir yandan teknolojik gelişmeler ve yapay zekâ uygulamaları hızla hayatımızı şekillendirirken, diğer yandan ahlaki ve insani değerlerin aşındığına hep birlikte şahitlik ediyoruz. Biz teknoloji düşmanlığına da, insani değerlerle sınırları çizilmemiş teknoloji hayranlığına da karşıyız. Teknoloji, ahlaki bir çerçevede insana ve insani değerlere hizmet etmelidir. Bu şartlar altında müftülerimizin şehirlerde daha iyi nasıl hizmet sunabileceğine ilişkin etkili usullerin müzakere edileceği bu istişare toplantısını son derece önemli bulmaktayım" diye konuştu.

"MİLLETEN KOPUK YAŞAYAN BİR DİN GÖREVLİSİ DÜŞÜNÜLEMEZ"

Geçmişten bu yana din görevlilerinin buldukları bölgelerde birer kanaat önderi olarak kabul edildiğini söyleyen Yılmaz, "Bu açıdan özellikle müftülerimiz, toplumda yazılı görevlerinin ötesinde etkiye ve sorumluluğa sahiptir. Dolayısıyla milletten kopuk yaşayan bir **din görevlisi** düşünün-



lemez. Bulduğu yörenin kılcallarına giremeyen, gönül dilini konuşamayan bir müftümüz gönüllere de giremeyecek ve görevini layıkıyla yerine getiremeyecektir. Sizlerin bu bilinci taşıdığımıza inanıyor görev yerlerinizde sosyal hayatın içinde, milletin derdiyle dertlenen bir yaklaşım benimsemeyi bekliyoruz" dedi.

"HAKARETİN VE KÜFRÜN FİKİR HÜRRIYETİ OLARAK İFADE EDİLMESİNİ HİÇBİR ŞEKİLDE KABUL ETMİYORUZ"

Bugün dünyada **İslam**'a ve **Müslümanlara** karşı **İslam** karşıtı akımlarla büyük bir karalama kampanyası yürütüldüğüne dikkat çeken Yılmaz, **"İslamofobi"** adı altında küresel bir nefret dili oluşturuluyor. Bunu da demokrasi ve fikir hürriyetiyle perdelemeye çalışıyorlar. Hakaretin ve küfrün fikir hürriyeti olarak ifade edilmesini hiçbir şekilde kabul etmiyoruz. Düşünce hürriyeti adı altında kutsallarımıza saldırılıyor. Bu dil, sadece **İslam**'ı hedef almakla kalmıyor; insanlığın ortak değerlerini, barışı, kardeşliği ve hoşgörüyü de tehdit ediyor. Yabancı düşmanlığından ırkçı söylemlere kadar uzanan bu fitne hareketine karşı, hepimize ama özellikle sizlere büyük sorumluluklar düşmektedir. Unutmayalım ki **İslamofobi** sadece bir nefret kampanyası değil; aynı zamanda bir ayrıştırma ve bölme çabasıdır. Bu nedenle sizlerden beklenimiz, toplumsal birlik ve beraberliği güçlendirecek çabalara öncülük etmenizdir. **İslam**'ın barış, adalet ve merhamet dini olduğunu toplumun her kesimine anlatmak, **İslamofobik** söylemleri bertaraf edecek şekilde halkımızı bilinçlendirme sorumluluğu sizlerin omuzundadır. Bununla birlikte dijital imkanlardan yararlanarak sosyal medya, yerel basın ve platformlarda **İslam**'ı doğru tanıtabilecek içerikler üretmeniz de önemlidir. Böylece hem gönüllere girecek hem de gönüllerde **İslam**'ın güzelliklerini yeşerteceksiniz" diye konuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı**nun ve Türkiye **Diyanet Vakfı**nın

ülkemizdeki mültecilere ve sınır ötesindeki savaş mağdurlarına yönelik yürüttüğü faaliyetlerle tarihe geçtiğini belirten Yılmaz, **"Diyanet İşleri Başkanlığımız**, komşumuz Suriye'de oluşturduğumuz güvenli bölgelerde dini eğitim, yayın ve insani yardım destekleriyle savaş mağduru kardeşlerimizin yanında olmuştur ve olmaya da devam edecektir" dedi.

İçinde bulunduğumuz dönemin Türkiye'nin bölge özelinde takip ettiği politikanın ve önceliklerin ne kadar isabetli olduğunu ortaya koyduğunu bildiren Yılmaz, "Suriye'deki otoriter rejimden kaçarak ülkemize sığınan milyonlarca mazlumun, güvenli ve onurlu bir şekilde kendi topraklarına dönebilmesi için izlediğimiz insani ve vicdani politika, tüm dünyaya örnek olacak niteliktedir. Özellikle ırkçılığın ve yabancı düşmanlığının körüklendiği popülist söylemlerin siyaseti egemenliğe aldığı bir dönemde bu tavırla Türkiye gerçekten insanlığa örnek olmuştur. İnsanlık adına büyük bir vazifeyi icra etmiştir. Tarih doğru tarafında durduğumuzda son günlerde yaşadığımız gelişmelerle ortaya çıkmıştır. Sabredenler zafere kavuşmuşlardır" ifadelerine yer verdi.

"TÜRKİYE OLARAK YENİ DÖNEMDE DE SURIYE HALKININ YANINDA OLMAI SÜRDÜRECEĞİZ"

12 yıl aradan sonra Şam Büyükelçiliğinde dalgalanan Türk Bayrağının bölgede barış ve iş birliğini tesis etme yönündeki kararlılığının en somut göstergelerinden biri olduğunu söyleyen Yılmaz şunları kaydetti:

"Bizler, Cumhurbaşkanımızın sıkça ifade ettiği gibi, 'Adaleti sadece kendi milletimiz için değil, tüm mazlumlar için savunmakla mükellefiz' Türkiye olarak yeni dönemde de Suriye halkının yanında olmayı sürdüreceğiz. İhtiyaç duydukları her konuda Suriyeli kardeşlerimize gereken desteği vereceğiz. 61 yıllık mezalimin ardından özgürlüklerine kavuşan Suriyeli kardeşlerimize, Suriye'nin kahraman ve fedakâr halkına buradan en derin muhabbetlerimi iletiyorum. Yurt içinde ve sınır ötesinde savaş mağdurlarına hizmet veren **Diyanet** personeli ve gönüllülerine şükranlarını sunuyorum. Suriyeli kardeşlerimizin kurtulduğu gibi Gazze ve Batı Şeria'da zulüm altında yaşayan Filistinli kardeşlerimizin de huzurlu ve özgür günlere kavuşmasını diliyorum. Türkiye Cumhuriyeti olarak mazlum Filistin halkının yanında, olmaya devam edeceğiz. Gazze'deki soykırımın durması ve kalıcı barışa giden yolun açılması için de elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz." İHA

DİB Yardımcısı Kadir Dinç:

DIJİTAL MECRALAR, İYİLİKLERİ YAYMA ALANI OLARAK GÖRÜLMELİ



FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

Diyanet İşleri Başkanlığınca hizmetlerin etkin ve verimli şekilde yürütülmesi, merkez ve taşra teşkilatı arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, faaliyetlerin yerinde görülerek katkı sağlanması amacıyla Bayburt'ta Merkez-Taşra Buluşması programı yapıldı.

Bayburt Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açış konuşmasını İl **Müftüsü** Bayram Danacı yaptı.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç'in başkanlığında Atama 1 Daire Başkanı Yusuf Tunç ve Sicil Daire Başkanı Necati Kantar, "Dijital Dünyada Dini Değerlerin Temsili" konulu bir sunum yaptı.

Konuşmalarında dijital mecraları çeşitli yönleriyle ele alan Kadir Dinç, etkili ve verimli bir din hizmeti sunmada bu alanlardan din görevlilerinin nasıl faydalanacağına dair değerlendirmelerde bulundu.

Dinç, "Dijital mecralar, iyilikleri ve güzellikleri yayma alanı olarak görülmelidir." dedi. Dinç, "Bir **din görevlisi** dijital mecralardaki hesaplarını kendi **camisi** gibi görmeli ve buradan ben insanlara ne verebilirim gayretinde olmalıdır. Bu mecralarda içerik üreten din görevlileri Kur'an ve sünnetin ışığında sağlam ve sahih kaynaklardan yararlanmalıdır." ifadelerini kaydetti.

TORUNUNA 'RUHUMUN RUHU' DİYE VEDA EDEN DEDE DE ŞEHİD

İnsanlıktan nasibini alamamış belhüm adal İsrail ordusu, Nusayrat Mülteci Kampı'na saldırı düzenleyerek yine masumları katletti. Torunu Rim'in cansız bedenini sevdiği, gözlerinin içini öptüğü, saçlarını taradığı ve yüzünü sildiği görüntülerle hafızalara kazınan Nebhan, soykırımcı İsrail'in saldırısında şehit oldu.

Barbar İsrail'in Gazze Şeridi'ne yaklaşık bir yıl önce düzenlediği saldırılarda öldürülen 3 yaşındaki torunu Rim'e gözlerinin içini öperek ve "Ruhumun ruhu" sözleriyle veda eden Halid Nebhan Ebu Diya, İsrail saldırısında şehit düştü.

Soykırımcı İsrail ordusu Nusayrat Mülteci Kampı'na saldırı düzenledi, saldırıda ölen ve yaralananlar oldu. Kaynaklar, hayatım kaybedenler arasında İsrail'in yaklaşık bir yıl önce Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen 3 yaşındaki torunu Rim ile "gözlerinin içini öperek" vedalaşan ve torununa "Ruhumun Ruh" diye hitap eden Halid Nebhan'ın da olduğu bilgisine yer verdi.

TORUNUNDAN GERİYE KALAN KÜPEYİ "ROZET" GİBİ TAŞIYORDU

Şehit Nebhan, torunundan geriye kalan tek küpeyi "rozet" gibi yakasında taşıyordu. "İsrail'in Nusayrat Mülteci Kampı'ndaki evimizi bombalaması sonucu üzerimize düşen molozlarla uyandık" diyen Nebhan, enkaz altında kaldıklarını, oğlu ile kızının yaralandığını, torunları Tarık ve "canım, kalbim, iki gözüm" diye seslendiği Rim'i ise kaybettiklerini ifade etmişti.

Torunu Rim'den geri kalan tek küpeyi yakasından çıkararak öpen Nebhan, "Bu, ondan



Gazze'deki insani kriz derinleşirken, Şeyh Khalid Nabhan'ın ölümü, savaşın masumlar üzerindeki yıkıcı etkisini bir kez daha hatırlattı.

geriye kalan tek şey. Diğer küpesi kayıp. Bunu hatıra olarak aldım, yakamda taşıyorum" demişti.

İYİLİK ÖDÜLÜ ALMIŞTI

Khalid Nabhan, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İyilik Ödülü'ne layık görülmüştü. Ödül törenine katılamayan Nebhan, Gazze'den gönderdiği mesajında, "Bu ödülle gurur duydum. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve bu

ödülü veren herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullanmıştı.

Nebhan, Gazze'deki insani trajedinin sembol isimlerinden biri haline gelmişti. Bu sabah gerçekleşen saldırıda şehit olması, bölgedeki sivil ölümlerinin giderek arttığını bir kez daha gözler önüne serdi.

Saldırıda şehit düşen Ebu Diya'nın naaşı, cenaze namazı kılınp toprağa verilmek üzere kentindeki Avde Hastanesi morgundan alındı.

Kütahya'da 95 öğrenci icazet aldı



HABER MERKEZİ - Kütahya Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan 95 öğrenci için hafızlık icazet töreni düzenlendi.

Kütahya Ulu Cami'deki tören, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından icazet belgesini alacak hafızlar da çeşitli sureleri okudu.

Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin, burada yaptığı konuşmada, **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak 4-6 yaştan başlayarak herkese Kur'an hizmeti sunduklarını belirtti.

Kur'an hizmetini sadece camilerde ve Kur'an kurslarında değil, talep halinde resmi dairelerde de verdiklerini dile getiren Şahin, "Resmi dairelerde 3-5 kişi bir araya gelip müftülüğümüzden bir hoca talep etseler devletimiz ona da imkân sunuyor. Hoca görevlendiriyor. Yeter ki bu millet Kur'an'ını öğrensin. Geçmişte bu millet çok acı şeyler yaşadı. Allah bir daha o günleri göstermesin. Ama bu kadar imkânlar varken onun yanında dijital olarak da Kur'an öğrenme imkânlarını sunuyorken, ayrıca televizyonlarda bile Kur'an öğrenme programları yapılırken bir Müslümanın, bir müminin Kur'an'dan mahrum kalması kadar acı bir şey olamaz. O sebeple tekrar ediyorum ki artık Kur'an okuma bilmeyen kimse kalmasın. Bundan kendimizi mahrum etmeyelim." ifadelerini kullandı.

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyığıt de, 2016-2017 eğitim öğretim yılında hayata geçirilen Millî Eğitim Bakanlığı ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** ortaklığında hayata geçirdikleri bu projeye bugüne kadar Kütahya'da 264 öğrencinin hafızlığını tamamladığını söyledi.

İl Müftüsü Dr. İrfan Açık ise, hafızlık icazet programı dolayısıyla mutluluk duyduğunu kaydetti. Program, protokol üyelerinin hafızlara icazet belgeleriyle hediye takdim etmesiyle sonra erdi. (AA)



Kur'an bülbüllerinin hafızlık icazeti sevinci

■ Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde hafızlıklarını tamamlayan 14 kız öğrenci için icazet merasimi düzenlendi. İlçe Müftülüğü'ne bağlı Fevziye Hanım Kız Kur'an Kursu'nda 14 kız hafız için Tavşanlı Belediye Kültür Sarayı'nda özel bir merasim düzenlendi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başmüfettişi Mehmet Arslan, Kaymakam Hayrettin Baskın, İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, İlçe Belediye Başkanı Ali Kemal Derin'in de katıldığı program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Konuşmaların ardından Kur'an Kursu'nu tanıtan sinevizyon gösterimi yapıldı. Daha sonra genç hafızlar, salavatlar eşliğinde sahneye davet edildi. Hafızlık belgelerinin babaları tarafından takdim edilmesi sırasında duygusal anlar yaşandı. Hafızlar tarafından şiirler okundu. Program, İl Müftüsü Açık tarafından yapılan dua ile tören sona erdi.



Sancaktepe'de Ailece Sabah Namazı buluşmasına Gençlerin ilgisi yoğundu

Sancaktepe'de Ailece Sabah Namazı buluşmasına gençlerin ilgisi yoğundu oldu. Sancaktepe'li gençlerin yoğun ilgi gösterdiği ve Sancaktepe İlçe Müftülüğünün düzenlediği Ailece Sabah Namazı buluşma programı Osmangazi Mahallesi Akmesjid Camiinde yapıldı.

Sancaktepe İlçe Müftülüğünün her ay düzenlediği Ailece Sabah Namazı buluşması Osmangazi Mahallesi Akmesjid Camiinde yapıldı. Sancaktepe'li gençlerin yoğun ilgi gösterdiği sabah namazı programına AK Parti İstanbul Milletvekili İsmail Erdem, Sancaktepe Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu, Yüzakı Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Hafız Şair Muhammed Ali Eşmeli, YECVA Yunus Emre Cami Vakfı Başkanı Mehmet Keskin, Sancaktepe Eğitime Destek Platformu Üyeleri Sancaktepe'li vatandaşlar ve çok sayıda gencin katıldığı Ailece Sabah Namazı buluşması sonrası tüm katılımcılara çorba ikramı yapıldı.

Diyaret İşleri Başkanlığının tüm Türkiye'de ayda bir düzenlediği Ailece Sabah Namazı Buluşması Sancaktepe'de Akmesjid Camiinde yapıldı. Sancaktepe İlçe Müftülüğünün öncülüğünde düzenlenen Ailece Sabah Namazı Buluşmasının da Sabah namazı sonrası Kuranı Kerim tilaveti, ilahiler ve yapılan duaların ardından AK Parti İstanbul Milletvekili İsmail Erdem ve Sancaktepe İlçe Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu selamlama konuşması yaptığı Sabah Namazından sonra Yüzakı Demeği tarafından hazırlanan çorba ikram edildi.





Fransa'da Türk İslâm sanatları tanıtıldı

FRANSA'NIN Lyon şehrinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından "Gelenekten Geleceğe Türk İslâm Sanatları" sergisi açıldı. Lyon Başkonsolosluğu ile Lyon **Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin (DİTİB)** ev sahipliğinde Fransız **Müslüman** Medeniyeti Enstitüsünde (IFCM) gerçekleştirilen "Gelenekten Geleceğe Türk İslâm Sanatları" sergisinde hat, ebru, tezhip ve çini sanatına ait eserler yer aldı. Serginin açılışına Türkiye'nin Lyon Başkonsolosu Elif Çelebican, Paris Din Hizmetleri Müşaviri Bayram Demirtaş, Lyon DİTİB Başkanı İsmail Erşahin ve **Diyanet Türk İslam** Sanatları Daire Başkanı Meryem Dalgıç ve çok sayıda sanatsever katıldı. Sergide, ebru sanatçısı Metin Yılmaz ve hat sanatı ustası Ahmet Kutluhan, sanat çalışmaları üzerine sunumlar yaptı. **Ankara** - aa